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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51709022V

2. Data e Regjistrimit 15/03/2005
3. Emri i Subjektit ÇABEJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Hoxha Tasim”, Nr. Pasurie 5/577-N1, 
Vol. 44 Faqe 80, Zona Kadastrale 8150   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, Ndertime te 
godinave mbi 5 kate, te banimit, godinave te sherbimit, 
objekteve me rendesi, veprave te artit, civile, bujqesore, dhe 
cdo lloj sherbmi tjeter ne fushen e ndertimit qe mund te jene, 
suvatim, patinim, karpenteri, germime dheu, punime 
eventuale, murature, beton arme, prishje dhe punime ne toke 
te dermuar etj. Ndertime te objekteve qytetare, 
industriale,rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, 
ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. rikonstruksione te 
objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe 
mbikqyrje e kolaudime. Studim, projektim dhe ndertime 
hidroteknike, porte, porte mallrash, porte jahtesh dhe 
terminale, anije pasagjeresh. Ne sferen e sherbimit ne lidhje 
edhe me shoqeri te transportit rrugor,ujor dhe ajror do te 
kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e 
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dhenie me qera te pasurive te luajtshme.Tregtim te bimeve 
dhe pemeve decorative frutore,si dhe materialeve e 
impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim 
aktiviteti ne agroturizem. Studime per vleresimet e mjedisit 
dhe masat per mbrojtjen mjedisore.Sherbime perkthimi te 
gjuheve te huaja.Kryerjen e veprimeve tregtare, financiare 
dhe bankare, ku futen :blerja, shitja, vleresimi, shkembimi i 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe te drejtave te tjera 
pasurore.Marrjen pjese ne çdo lloje forme financimi ne 
institutet e kredise, bankat, shoqatat private, duke dhene 
garanci reale dhe personale.Kryerjen e investimeve 
financiare afatshkurtra dhe afatgjata per qellime pjesmarrje e 
kontrolli te shoqerive te tjera tregtare, kryesisht ne ato 
shoqeri qe kane objekt te ngjashem me te vetin.Konsulence 
te te gjitha llojeve, kryesisht ato te fushes juridike dhe 
ekonomike
Etleva Çabej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/05/2011 Deri: 29/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Etleva Çabej
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Qemal Stafa, Zona 
Kadestrale Nr.8370, prane Pazarit te Ri, me nr pasurie 
9/195,9/618,9/184,9/617,9/472,9/471,9/300,9/196,9/184. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇABEJ
E-Mail: cabejshpk@gmail.com  
Telefon: 0672079297  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006746-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/03
/2005

Numri i Vendimit:33187, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:18-03-2005 Emri I subjektit:"ÇABEJ" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:15-03-2005 Kohezgjtja:10 vjet. Selia:Rr:Sami Frasheri,Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te 
transportit rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme. Perfaqesuesi ligjor:Etleva Çabej. Ortaket:Etleva Çabej.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-33-YC-EB-14-12-20070013.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157120-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254519-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682079297")         
Objekti ishte            ("Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te transportit 
rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme.")          u be            ("Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te 
transportit rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer 
dhe mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme.Tregtim te bimeve dhe pemeve dekorative frutore,si dhe 
materialeve e impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim aktiviteti ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0696BFE-5A6E-4810-B691-28A39F32E081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B58A3C7-F089-4A65-AE67-165541B7F6B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22070100-FBCE-4A72-8E52-232D82CA4F63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED0A7A0-89C3-4D26-80C1-353878EF3DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A79588-4CC9-454B-9B98-553769BF2151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409828B3-2DE1-4174-9503-6F7862F05E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E20B188-0E8E-4990-914B-7AE385E2D0F8
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agroturizem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Komuna Peze, Fshati Peze Helmes, Godine 1 kateshe ne krah te Karburant Peza;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576781-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Data deri ishte            "15/03/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Çabej")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/03/2005")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Çabej")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802122-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date  07.06.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D065E256-FDDE-48A4-A198-0417B385DE3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949E44E4-EF33-459C-A48B-28ADD722456E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225854BF-8AA5-45EE-B3F6-88043529B9F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F4F202-3E10-497A-8608-DEE2ACD38040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED2610-511B-4470-A83A-1A4F033A0A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1710439-B96D-4BDC-8E7A-6377623D100B
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-115224-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.11 date 05.06.2013 te ortakut te 
vetem, per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te transportit 
rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme.Tregtim te bimeve dhe pemeve dekorative frutore,si dhe materialeve e 
impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim aktiviteti ne agroturizem.")          u 
be            ("Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te transportit rrugor,ujor 
dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe mallra,sherbime 
turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme.Tregtim te bimeve dhe pemeve dekorative frutore,si dhe materialeve e 
impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim aktiviteti ne agroturizem. 
Studim, projektim dhe ndertime hidroteknike, porte, porte mallrash, porte jahtesh 
dhe terminale, anije pasagjeresh. Studime per vleresimet e mjedisit dhe masat per 
mbrojtjen mjedisore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359406-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 12.02.2014, ku eshte 
vendosur: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Komuna Peze, Fshati Peze Helmes, Godine 1 kateshe ne krah te Karburant Peza;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1710439-B96D-4BDC-8E7A-6377623D100B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B7BCD9-A7DD-441E-859A-83A0AED3197D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3CDC05-7745-4100-A3E8-278AE75B99EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E93B73-2CF8-492B-833E-818D0ABEA511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E93B73-2CF8-492B-833E-818D0ABEA511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB64EF38-38AD-40A9-AA86-F4A009C856B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE19F5-EDD0-407D-8E60-12E413353C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100A3495-D2D0-4BF9-90FB-25A6F8BECBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100A3495-D2D0-4BF9-90FB-25A6F8BECBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B82BB7-E1D6-4028-88F0-978FE0C17DA7
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17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439784-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.04.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te transportit 
rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme.Tregtim te bimeve dhe pemeve dekorative frutore,si dhe materialeve e 
impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim aktiviteti ne agroturizem. Studim, 
projektim dhe ndertime hidroteknike, porte, porte mallrash, porte jahtesh dhe terminale, 
anije pasagjeresh. Studime per vleresimet e mjedisit dhe masat per mbrojtjen mjedisore.")          
u be            ("Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te transportit 
rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te pasurive 
te luajtshme.Tregtim te bimeve dhe pemeve dekorative frutore,si dhe materialeve e 
impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim aktiviteti ne agroturizem. 
Studim, projektim dhe ndertime hidroteknike, porte, porte mallrash, porte jahtesh 
dhe terminale, anije pasagjeresh. Studime per vleresimet e mjedisit dhe masat per 
mbrojtjen mjedisore.Sherbime perkthimi te gjuheve te huaja.Kryerjen e veprimeve 
tregtare, financiare dhe bankare, ku futen :blerja, shitja, vleresimi, shkembimi i 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme dhe te drejtave te tjera pasurore.Marrjen 
pjese ne çdo lloje forme financimi ne institutet e kredise, bankat, shoqatat private, 
duke dhene garanci reale dhe personale.Kryerjen e investimeve financiare 
afatshkurtra dhe afatgjata per qellime pjesmarrje e kontrolli te shoqerive te tjera 
tregtare, kryesisht ne ato shoqeri qe kane objekt te ngjashem me te vetin.Konsulence 
te te gjitha llojeve, kryesisht ato te fushes juridike dhe ekonomike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558089-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413EBA1-8B55-4DAE-8217-1E1234468348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A510C0-DA05-446F-876B-747FE368261F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A510C0-DA05-446F-876B-747FE368261F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07D3EF-0D23-47FB-847D-A1F5AEF2072C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5158B-BB3C-456F-8B0C-197CD3647289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AA072D-4F06-4540-9AA9-302DA9D18AD7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819134-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883440-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2015 ku 
eshte vendosur : Mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934247-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI YZBERISHT KOMUNA KASHAR;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D23B00-BF76-45B1-B7C1-36C9FF4D0393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3484E155-B8FB-44D0-B36E-4DD6119F1CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812F0295-BC4C-4621-B0D0-9AA492D906C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F0E2F3-D2FC-4102-AFA6-C552A1AC1F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9968EB30-F566-43A6-BB5D-1330F7D767AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361281F5-FBB1-4D13-94E2-1EA756404FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361281F5-FBB1-4D13-94E2-1EA756404FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09A6F95-AAE7-4459-A9B5-56B5169B097C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A4198F-28C7-488F-9DD3-EE15884BB8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0AF5C3-F3A7-4CFA-900E-0AB1D89BC2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E36ACA-6182-4DB5-A5EB-32B4361CD7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAA89A4-51E8-4D49-9802-64D534A04ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAA89A4-51E8-4D49-9802-64D534A04ECB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006451-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 3, datë  15.04.2015 ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr.34, Hyrja 5, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati i Ri, prane Pro Credit Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111956-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164477-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9814E-F8E5-4AA1-A609-9F597A675E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057E823-DAFE-46DA-887A-A21B7DDF3DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BD9DF4-C046-4190-8C50-D81D46005C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BD9DF4-C046-4190-8C50-D81D46005C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C1663-C14E-4F0F-924C-04D7DA731BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4AD84B-8380-4C98-8FC5-3508C992B2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775A69B6-B099-466C-AA06-8BC539958119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775A69B6-B099-466C-AA06-8BC539958119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCE3860-A018-44DD-A48E-36EE589B2D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A2F4E4-3D33-4CCC-8CB3-448D3A59A9CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6B73C8-AE4D-4493-8814-6B17FA278301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EE587C-D3F2-45E8-AE01-D427743C5047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0EA869-CBF4-4584-BF9C-CDE2607BFA8E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688077-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.05.2016 ku eshte 
vendosur:Rizgjedhjen ne postin e administratorit te shoqerise znj.Etleva Çabej.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Çabej")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("29/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765019-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795573-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.47,  per punime ndertimi sipas Lejes se 
Ndertimit Nr.Prot 10925/16 date 18.05.2016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1508C5-62B5-479A-8AD5-CFA05553516F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8DFCDE-0A72-438C-B57B-9B782DF79E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8DFCDE-0A72-438C-B57B-9B782DF79E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F962547-A7E5-4DFB-AFD3-AE845D758AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C664B-E981-40F1-99E8-B8FE1A48E150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8B53FD-3DC5-48D9-8754-2A947D84EDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE5902-7839-4C9A-8D3B-82829473A479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7B6FB-8B12-4FFE-A3F9-E80D8AAC79BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7B6FB-8B12-4FFE-A3F9-E80D8AAC79BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C423BF-7B9D-4780-AD5C-9DDF91183614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DDF47A-A835-4BA9-BF47-D18AFA2301EC
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paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833996-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921225-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380827-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883006-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149270-03-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DDF47A-A835-4BA9-BF47-D18AFA2301EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E70A1D7-101B-494F-99A5-2A046B426684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E183D76-7085-4F64-8025-5F14F77EA04D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED17D903-438F-4586-A4D3-2743F4E47757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B641D808-216C-479A-A9DE-4D3A7C229291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7750EE2A-0298-45BC-BACF-6EA7445CD9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC21EDAE-C907-4BC0-8706-E6871C00A374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5D615E-4B82-409D-AF0F-47DE287077A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45908D48-7846-4502-8EEE-68D6B1A0D0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF92B5-A29C-4E3D-ABC9-12DA5B302325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E02801B-57D7-4FD0-AD36-3D8EF6CB9DB8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("0682079297")          u be            ("0672079297")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cabejshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga "Asim Aliko", Njesia Administrative Paskuqan, nr.pasurie 988/5, ZK.3993, 
Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278014-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Cabej-Pasqyrat Financiare 2018.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351793-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.08.2019, për 
shpërndarjen si divident të fitimit pashpërndare për vitit 2017 e më përpara. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353521-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A126D7DE-9D78-4003-AA96-46F68D9E7020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE9A06-3E8C-4DE2-A5F0-5A876DD3691C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5682AB7A-701A-4426-A170-61F071AF1C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5682AB7A-701A-4426-A170-61F071AF1C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D56F56-7C2C-4CB9-B45A-D2C4455B6A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF4E3C-C0FA-4375-B100-6A25BD0D01E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DADDE2-896D-4E70-95B8-5F9DD76BAAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FAD12B-A71D-4509-B64C-543D173816F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9361E446-CB20-4E63-B81F-1A18AE1E812A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F861ECC-8F38-44A8-B1B9-3A1F36594DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62865D4-2518-406C-9947-781618634D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62865D4-2518-406C-9947-781618634D4A
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30.08.2019 ku është vendosur që fitimet e pashpërndara të mbartura të vitit 2017  e më 
përpara destinohen për shpërndarje ( tërheqje) divident ne shumen 25 000 000 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473152-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.02.2020, në të 
cilën është kërkuar mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.47,  per punime ndertimi sipas Lejes se Ndertimit 
Nr.Prot 10925/16 date 18.05.2016;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481965-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.03.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga "Asim Aliko", Njesia Administrative Paskuqan, nr.pasurie 988/5, ZK.3993, Bashkia 
Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567286-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761A64B9-078F-4D98-A24F-1B139C03578E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCBBA71-B063-4850-9EA7-CE2FDDEC573B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCBBA71-B063-4850-9EA7-CE2FDDEC573B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB4F49-6AE9-4907-AF1C-041FEC931E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB4F49-6AE9-4907-AF1C-041FEC931E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E6CE32-4ED3-4FFA-9CBC-4A245D4EBB94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88F2548-220E-404B-ABCB-09F9735171F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35955C70-0CDD-488C-9F2C-960D95EEB814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35955C70-0CDD-488C-9F2C-960D95EEB814
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Cabej Sh.p.k Pasqyrat Financiare 2019.pdf

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704401-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03/05/2021 ku 
është vendosur: Shtyrja e afatit të administratores znj. Etleva Çabej, për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Çabej")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/05/2021")            u be              ("29/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763547-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961059-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7D9A5B-542A-4A24-9004-7DB2B4BD5CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC3CD31-0887-46C2-8357-3D7495D188BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B8CDA-BF10-4294-B954-52E1B8B06FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CE50CD-033E-4DF4-91C8-C464EE374B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBABC19-F2BF-4A2C-A003-5BFD3A31968E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F0E225-C131-4088-976D-6DCD05413E95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F0E225-C131-4088-976D-6DCD05413E95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F488734A-2B20-4681-BE40-BD371D7443FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACCAA73-81E4-4CBB-9836-D32BD45D2EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF46D36-F471-440A-8005-9FA3616359E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491107F6-C354-4D24-870B-7D2335D67755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D035BFB6-C31E-4000-9EBD-3072BA447B5F
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Lista e Dokumenteve:
VAO 2021 CABEJ.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CABEJ Sh.p.k Pasqyrat Financiare Viti 2021.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009133-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te transportit 
rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer dhe 
mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme.Tregtim te bimeve dhe pemeve dekorative frutore,si dhe materialeve e 
impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim aktiviteti ne agroturizem. Studim, 
projektim dhe ndertime hidroteknike, porte, porte mallrash, porte jahtesh dhe terminale, 
anije pasagjeresh. Studime per vleresimet e mjedisit dhe masat per mbrojtjen 
mjedisore.Sherbime perkthimi te gjuheve te huaja.Kryerjen e veprimeve tregtare, 
financiare dhe bankare, ku futen :blerja, shitja, vleresimi, shkembimi i pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme dhe te drejtave te tjera pasurore.Marrjen pjese ne çdo lloje 
forme financimi ne institutet e kredise, bankat, shoqatat private, duke dhene garanci reale 
dhe personale.Kryerjen e investimeve financiare afatshkurtra dhe afatgjata per qellime 
pjesmarrje e kontrolli te shoqerive te tjera tregtare, kryesisht ne ato shoqeri qe kane objekt 
te ngjashem me te vetin.Konsulence te te gjitha llojeve, kryesisht ato te fushes juridike dhe 
ekonomike.")          u be            ("Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
Ndertime te godinave mbi 5 kate, te banimit, godinave te sherbimit, objekteve me 
rendesi, veprave te artit, civile, bujqesore, dhe cdo lloj sherbmi tjeter ne fushen e 
ndertimit qe mund te jene, suvatim, patinim, karpenteri, germime dheu, punime 
eventuale, murature, beton arme, prishje dhe punime ne toke te dermuar etj. 
Ndertime te objekteve qytetare, industriale,rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime 
terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kulla. rikonstruksione te objekteve, 
mirembajtje, projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime. Studim, 
projektim dhe ndertime hidroteknike, porte, porte mallrash, porte jahtesh dhe 
terminale, anije pasagjeresh. Ne sferen e sherbimit ne lidhje edhe me shoqeri te 
transportit rrugor,ujor dhe ajror do te kryeje sherbimin e transportit per pasagjer 
dhe mallra,sherbime turistike ne te gjithe boten,shitje ,blerje e dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme.Tregtim te bimeve dhe pemeve decorative frutore,si dhe 
materialeve e impjanteve te vaditjes dhe konservimit te tyre.Zhvillim aktiviteti ne 
agroturizem. Studime per vleresimet e mjedisit dhe masat per mbrojtjen 
mjedisore.Sherbime perkthimi te gjuheve te huaja.Kryerjen e veprimeve tregtare, 
financiare dhe bankare, ku futen :blerja, shitja, vleresimi, shkembimi i pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme dhe te drejtave te tjera pasurore.Marrjen pjese ne çdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C27F2AC-BF55-4D3F-A373-22B87CE58F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90C51EA-B302-4EAB-81CD-2C13A72434BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B005CF-ECA8-4DA0-81BF-5AC960B26063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD9AD30-BBA6-4765-8008-2CA72D1858F8
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lloje forme financimi ne institutet e kredise, bankat, shoqatat private, duke dhene 
garanci reale dhe personale.Kryerjen e investimeve financiare afatshkurtra dhe 
afatgjata per qellime pjesmarrje e kontrolli te shoqerive te tjera tregtare, kryesisht ne 
ato shoqeri qe kane objekt te ngjashem me te vetin.Konsulence te te gjitha llojeve, 
kryesisht ato te fushes juridike dhe ekonomike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174925-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VAOCABEJShpk.pdf
PasqyratFinanciareCabejSh.p.k.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192110-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.08.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Hoxha 
Tasim”, Nr. Pasurie 5/577-N1, Vol. 44 Faqe 80, Zona Kadastrale 8150  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Ndertesa Nr.34, Hyrja 5, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338310-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCFA1EF-32D3-4E52-AAB3-B190795A5D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84A794-6E91-4349-AD4B-C589C0280FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF69A58-FE01-4462-A253-CC1061A3D0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A8DCA-0064-45F5-A37E-6D33B1CA1FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FDE9F7-FE2D-4EBA-B487-74D07D4469BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFF954F-CDEC-4621-8877-F423D9118E97
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
CabejShpkPasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
CabejShpkAutorizimi.pdf
CabejShpkVAO.pdf

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385891-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Qemal Stafa, Zona Kadestrale Nr.8370, prane Pazarit te Ri, me nr 
pasurie 9/195,9/618,9/184,9/617,9/472,9/471,9/300,9/196,9/184.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497688-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimiDonaldToska.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiCabejsh.p.k.pdf
CabejShpkPasqyratFinanciare.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50FD88F-78AB-4FC3-A294-B053EABF5B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1068E01A-FA30-4286-B057-DC390C0A4B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F02E96-7726-4395-AAAF-9BE990433932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066D7D21-9B1E-442B-A062-9A105C228218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98B340F-5C1A-4760-891C-0F949FE4C89E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FF2EDE-2DF4-4E51-AFED-2F401B4FB6D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC89BB5F-E06A-41D9-A55E-BE55C16CE1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9174D-2790-4543-B35B-90D51A4DBD19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403AD361-34FB-4A2A-8D08-DA013831EA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B379C66-9CDD-4AA4-8D27-5CE7F506DF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393BCCE0-D341-4E48-946B-2BC1C4AAFC75

